[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 22 января 2015  № 6
О внесении изменения в решение Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 08.10.2015 № 15
В соответствии Регламентом Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, утвержденного в новой редакции решением Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 23.12.2015 № 40),

Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
Внести в решение Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 08.10.2015 № 15 «Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области» следующее изменение:
1. Вывести из состава комиссии по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества и предпринимательской деятельности Авдюшина Александра Алексеевича.

2. Ввести в состав комиссии по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества и предпринимательской деятельности Ветохина Михаила Николаевича.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области «Ельнинский вестник».

Глава     муниципального      образования

Ельнинского     городского       поселения

Ельнинского района Смоленской области

Н.И. Обуховский